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KIRKENS ORGANISERING I LUNNER 
 

Som en del av kirkeordningen i Den norske kirke velges menighetsrådet blant alle kirkens 

medlemmer i soknet. Fellesrådsområdet Lunner tilsvarer Lunner kommune, og består av Lunner 

sokn og Grua/Harestua sokn. Hvert sokn har en sokneprest som er medlem i sitt menighetsråd. 

Menighetsrådene er det primære styringsorgan i soknet og har som oppgave «å vekke og nære det 

kristelige liv». Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 

innarbeides og utvikles i soknet.  

 

Fellesrådet består av representanter valgt fra hvert menighetsråd, samt en representant valgt av 

kommunen og en geistlig utnevnt av biskopen. Fellesrådet skal ivareta økonomiforvaltning, 

personalansvar, bygninger og utstyr, og er dermed arbeidsgiver for alle de ansatte, bortsett fra 

prestene. Fellesrådets daglige leder er kirkevergen. 

Sokneprestene leder prestetjenesten i hvert sitt sokn. Prosten er leder av prestetjenesten i prostiet 

og dermed også i soknene. Prosten har ansvar for at gudstjenester og kirkelige handlinger utføres 

etter de gjeldende ordninger, men hver av prestene har selvstendig ansvar for gjennomføringen av 

tjenesten. Prestene er tilsatt av bispedømmerådet og har en selvstendig myndighet på lokalplan. Det 

er viktig med et godt samarbeid mellom rådene og prestetjenesten. 

 

 

LUNNER KIRKELIGE FELLESRÅD 
 

Fellesrådet hadde følgende sammensetning i 2023 fram til og med 30.11.23: 

Fra Lunner menighetsråd: Ragnhild Karin Lier Western (leder) 

    Victoria Tvenge-Carlsen 

Varamedlemmer:  Aud Irene Hovsveen Hallum 

    Gunnar Østby 

Fra Grua/Harestua men. råd:  Berit Skjørshammer 

    Gudrun Elisabeth Hansen (nestleder) 

Varamedlemmer:  Wanda Josefsen Foss 

Inger Helene Lunner 

Geistlig medlem:  Kristin Sundt, sokneprest (fram til 28.02) 

    Tor Even Fougner, prost (fra 01.03) 

Varamedlem geistlig:   Kristin Sundt (fra 01.03) 

Kommunens representant: Harald Tyrdal (ikke møtt) 

Varamedlem:   Andreas Ensrud  

 

Det ble valgt nye medlemmer til kirkelig fellesråd etter Kirkevalget 2023, som ble avholdt 

november 2023. Det nye fellesrådet konstituerte seg 23.11.23. 

 

Fellesrådet hadde følgende sammensetning fra og med 01.12.23: 

Fra Lunner sokn:  Ragnhild Karin Lier Western (leder) 

    Ole Bjørn Hasli 

Varamedlemmer:  Gunnar Østby  

    Ingrid Lunder 

Fra Grua/Harestua sokn:  Gudrun Elisabeth Hansen (nestleder) 

    Linda Bollum Lien 

Varamedlemmer:  Oda Irene Guddal Ruud  

Berit Skjørshammer 
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Geistlig medlem:  Tor Even Fougner (prost)  

Geistlig varamedlem:   Kristin Sundt (sokneprest) 

Kommunens representant: Margaret Frøisli 

Kommunal varamedlem: Harald Tyrdal  

 

Kirkevergen er sekretær for fellesrådet, saksbehandler er stedfortreder. 

Fellesrådets arbeidsutvalg har bestått av leder, nestleder og kirkeverge. 

 

Gjennom 2023 avholdt fellesrådet 9 møter og behandlet 59 saker. 

 

 

KIRKELIG ADMINISTRASJONSUTVALG er et partssammensatt utvalg. 

 

Administrasjonsutvalget hadde følgende sammensetning fram til 30.11.23: 

Fellesrådets representanter:  Gudrun Hansen (leder) 

             Victoria Tvenge-Carlsen (nestleder) 

             Berit Skjørshammer 

Ansattes representant:  Marit Hegli 

             Tore Lindheim (vara) 

 

Nytt administrasjonsutvalget ble konstituert 23.11.23 og består av følgende sammensetning: 

Fellesrådets representanter:  Gudrun Hansen (leder) 

             Ole Bjørn Hasli (nestleder)             

Ansattes representant:  Marit Hegli 

             Tore Lindheim (vara) 

 

 

ØKONOMI 

Fellesrådets økonomi fortsatte å være krevende i 2023, særlig på grunn av ekstraordinære høye 

pensjonskostnader i 2023. Lunner kommune innvilget etter søknad fra fellesrådet ekstra støtte på kr 

200.000. Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på ca. kr 20.000.  

 

 

Kirkenes gavefondskonti 

Kirkens gavefondskonti ligger under fellesrådets økonomi, og de skal ikke brukes til ordinært 

vedlikehold, men til ekstraordinære forskjønnelser, utsmykning og oppgraderinger. En del av 

gavemidler ble brukt både til Grua og Lunner kirke i 2023, se kapitlet «Vedlikehold og investeringer 

i bygg og anlegg». 

 

 

KJØNNSLIKESTILLING 

Fellesrådets faste medlemmer besto fra 01.01.23 av fire kvinner og to menn, varaene består også av 

flest kvinner. Kirkevergen er mann, og har ikke stemmerett i fellesrådet. Fellesrådets leder er 

kvinne, og arbeidsutvalget består av to kvinner foruten en mannlig kirkeverge. Det er ingen krav om 

kjønnsrepresentasjon i et fellesråd eller menighetsråd, men 40 % av hvert kjønn er en anbefaling når 

det gjelder listeforslag til menighetsråd eller krav ved forslag til bispedømmeråd. I et fellesråd med 

kun seks rådsmedlemmer som i Lunner vil det tilsi helst tre av hvert kjønn. Det bør tilstrebes 

minimum to av hvert kjønn i fellesrådet. I begge menighetsrådene var to av sju faste medlemmer 

menn.  Kirkestaben har en jevn fordeling av kjønn, og prestene er også representert med begge 

kjønn.  
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PERSONALSITUASJONEN 

Det var en rekke endringer i personalet i 2023. Vi fikk nye medarbeidere i faste 

stillinger som diakon og kirketjener, og det ble endringer hos ansatte innen 

trosopplæring. 

 

Ansatte  

Kirkeverge:   Amund Gillebo     100 % 

Soknediakon:    Marianne Sagbakken (fra 01.02.)  100 % 

Trosopplærer:   Trond Hem Stenersen      

 80 % 

Trosopplærer:   Ida Benoni (engasjement)    10 % 

Saksbehandler:   Marit Hegli       40 % 

Menighetssekretær:  Eileen Bore      40 % 

Organist 1:    Oscar Mendoza      80 %  

Organist 2:    Ida Benoni       40 % 

Graver/vaktmester:   Tore Lindheim               100 %   

Kirkegårdsarbeider:  Karin Fristad       20 % 

Kirketjener:    Christer Bosse       45 % 

Robert Johannesen (fra 01.03.)   50 %  

Barne- og ungdomsarbeider:  Ida Benoni (finansiert av menighetsrådene)   20 % 

Ungdomsarbeider:  Torgeir Benoni                  10-20% 

(engasjement i 10 % fra jan-juni, 20 % fra juli- des,  

stillingen er finansiert av menighetsrådene) 

 

Lønnsmidlene fra den tidligere klokkertjenesten inngår inn i ordinært driftsbudsjett. 

Klokkerfunksjonen ivaretas av kirketjener og frivillige kirkeverter.  

 

Prestene er ansatt hos Hamar bispedømme: 

Sokneprest Lunner  Kristin Sundt    100 % 

Sokneprest Grua/ Harestua Stian Keyn Elysian   100 % 

 

 

Bilde: Stabens julebord på Hotell Hadeland.  
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VEDLIKEHOLD AV OG INVESTERINGER I BYGG OG ANLEGG  
 
 

Lunner kirke  

 

 

 
Tårndelen av kirken ble skrapet, grunnet og fikk et strøk med toppmaling 

med linolje sommeren 2023. Sommeren 2024 sluttføres malingen av tårnet 

og nordveggen planlegges malt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dåpssakristi/ kjøkken ble 

totalrenovert. Det ble lagt nytt 

gulv, ny kjøkkeninnredning med 

kjøleskap, oppvaskmaskin og 

komfyr, vegger og tak ble malt, 

nye vinduer, ny belysning og 

varmekilder. Arbeidet ble i 

hovedsak finansiert gjennom 

gavemidler tilhørende Lunner 

kirke. 

 

 

 

 

 

Det ble etablert en egen «barnekrok» i 

nordre skip. Barnemøblene hadde kirken 

fra før, disse ble malt i lignende farger 

som kirkebenkene etter krav fra 

Riksantikvaren. To kirkebenker ble 

flyttet til middelalderdelen av kirken.  
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Det ble etablert en plass for rullestolbrukere i kirkerommet, ved å halvere 

en av kirkebenkene.  

 

Både barnekrok og plass for rullestolbrukere ble finansiert av 

Sparebankstiftelsen JLN. 

 

 

 

 

Det ble utført tilstandsanalyse av de to store almetrærne på Lunner 

kirkegård, som viste behov for beskjæring. Beskjæringsarbeidet vil skje 

i 2024.  

 

 

 

 

 

Den gamle alterringen fra Lunner kirke har i mange år vært lagret på 

Hadeland folkemuseum, og museet hadde ikke lenger lagringsplass. 

Derfor ble alterringen returnert og plassert i Lunner kirkestue. 

 

 

 

 

 

 

 

Oppdalen kapell  
 

 

 

 

Arbeid med etablering av varmestyring i kapellet og toalettet 

ble påbegynt. Enkelte gamle ovner ble fjernet eller erstattet. 

Arbeidet ble fullført januar 2024. 
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Grua kirke 
Et stort rehabiliteringsarbeid pågikk fra september og fram til midten av desember. Det meste ble 

dekket av fellesrådets investeringsmidler. Følgende hovedpunkter ble utført: 

 

 

 

 

- etablering av 

rampe/HC-inngang og ny 

trapp ved hovedinngang. 

Resterende skifer- og 

grunnarbeid utføres i 

2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

- utskifting av råtne 

laftestoffer i 17 høyder i 

koret, inkludert arbeider i 

prestesakristi og mot 

kjøkken 

- isolering under gulv i 

kor og prestesakristi 

 

 

 

 

 

 

 

- rehabilitering av rammer 

glassmalerier og 

forsterkning av 

glassmaleriene (ble satt inn 

igjen i februar 2024). 

- utskifting av ovner i kor 

og prestesakristi.  
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- Ny kirkeløper ble lagt, inkludert inne i alterringen. Restene av 

løperen ble lagt i trapp til prestesakristi og prekestol. 

 

Ny kirkeløper ble dekket gjennom en egen innsamlingsaksjon 

via spleis og Vipps og gavefondet tilhørende Grua kirkeø  

 

 

- Ny matte ble lagt i våpenhuset for å ta mer av grus/skitt før 

ankomst kirkerommet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I samarbeid med Grua 

utviklingsforum og deres 

frivillige ble en god del 

trær og buskas nedenfor 

Grua kirke fjernet.  

 

 

 

 

Fellesrådet behandlet gjennom året: 

- sak om å føye til plass for flere navneskilt på navnet minnelund på Grua 

kirkegård.  

- sak om endring av nyfeltet på Grua kirkegård, fra singelfelt rundt 

gravminnene til mer «tradisjonelt» utseende.  

Sakene sendes til Statsforvalteren i 2024 for godkjenning.  
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Harestua kapell  

 
 

 

Ingen vesentlige endringer/tiltak ble utført i 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkekontoret 
2023 var det første hele året kirkekontoret var lokalisert på 

Garveriet. Staben er godt fornøyd med de sentrale og fine lokalene.  

 

Kontorets møterom brukes også jevnlig til ulike møter, som blant 

annet menighets- og fellesrådsmøter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

MENIGHETSBLADET    

 

 

I 2023 kom bladet ut med fire nummer, på 8 eller 12 sider. 

Inntrykket er at mange leser menighetsbladet og at det er en viktig 

kilde til informasjon for hva som skjer i regi av menighetene. 

Nasjonale undersøkelser viser at hvert fjerde medlem i kirken ønsker et 

fysisk menighetsblad, med andre ord et betydelig antall. 

 

Kirkestaben står for mesteparten av innholdet, inkludert å sette opp/ 

designe bladet. Menighetsbladet trenger frivillige til en 

redaksjonsgruppe til å lage innholdet, staben kan ikke fortsette å gjøre 

dette alene framover.  

 

Sluttarbeidet med bladet og trykking skjer hos Artisti. Postrutene som 

går over kommunegrensa til Gran er tatt ut, dermed trykkes færre 

blader. Estlandsgruppa har fortsatt med å levere ut bladene ved 

kommunegrensa og får godtgjort for dette. 

 

Menighetsbladet klarer ikke å bære seg selv økonomisk. Underskuddet i 2023 ble på ca. kr 10.000, 

som dekkes av menighetsrådene. Grunnet frivillig kontingent på over kr 80.000 og støtte på kr 

10.000 av fellesrådets midler knyttet til annonsering av kirkevalget ble ikke underskuddet større. 

Det er behov for flere annonsører eller andre inntektskilder for å holde underskuddet nede. 
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KOMMUNIKASJON, NETTSIDE OG SOSIALE MEDIER  

 

 
 

Hjemmesiden vår er: www.kirken.lunner.no. Navnet vårt på alle sosiale medier er «Kirken i 

Lunner». Kirken har en hovedfacebook-side, www.facebook.com/Kirkenilunner til bruk for 

annonsering og informasjon om hva som skjer i kirken.  

 

I tillegg drifter Kirken i Lunner flere lukkede grupper av ulike aktiviteter (konfirmanter, 

Superonsdag, Lubago, babysang). Vi har også en instagram-konto, «Kirken i Lunner» som brukes 

til annonsering av gudstjenester og andre aktiviteter.  

 

www.kirken.lunner.no hadde i 2023 følgende statistikk, ifølge Google analytics: 

- 7.700 brukere, en økning på 900 fra 2022. Ca. halvparten av de nye brukerne 

kom til siden via søk på nettet  

- 29.254 visninger av enkeltsider 

- Gjennomsnittlig tid brukt på siden: 1 min, 23 sekunder (nedgang på 11 

sekunder fra 2022) 

- Mest besøkte sider foruten startsiden er «Kalender» og «Kontakt oss» 

 

Facebook-siden Kirken i Lunner har i 2023: 

- 1.782 følgere (pr 06.03.24), en økning på 38 følgere totalt sett. 

- 4.800 innholdssamhandlinger (antall ganger likt, delt eller kommentert)  

- Ca. 18.600 brukere anslås å ha sett innhold fra siden (rekkevidden) 

- 7600 har besøkt siden 

 

Instagram-kontoen «Kirken i Lunner» har i 2023: 

- 445 følgere (pr 10.03.23), en økning på 3 følgere 

- 182 innholdssamhandlinger (antall ganger likt, delt eller kommentert) 

- Ca 395 brukere anslås å ha sett innhold fra siden (rekkevidden) 

 

Andre kanaler 

I tillegg informerer Kirken i Lunner om gudstjenester og andre aktiviteter via 

- Avisen Hadeland (annonsering, reportasjer m.m.) 

- Avisen Vårt Land og Aftenposten (gjennom www.gudstjenestelisten.no)  

- lunner.foreningsportal.no, felles portal for lag og foreninger i Lunner  

- www.skjerikirken.no, nasjonal portal for gudstjenester og andre aktiviteter i 

menigheter) 

 

http://www.kirken.lunner.no/
http://www.facebook.com/Kirkenilunner
http://www.kirken.lunner.no/
http://www.gudstjenestelisten.no/
lunner.foreningsportal.no
www.skjerikirken.no
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MEDIASAKER 
Gjennom året hadde fellesrådet en god del redaksjonelle saker, og noen veldig store knyttet til 

kirkebyggene våre: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- diverse arbeider på Lunner kirke (Hadeland 18.09.23) 

 

 

 

 

 

Testing av fossilfri 

maskiner på Grua 

kirkegård, med vår 

graver, Tore 

Lindheim 

(Hadeland, 

30.06.23). 

 

Oppstart av 

bærekraftskoret, i 

regi av 

trosopplærer og 

kirkemusiker Ida 

Benoni (Hadeland 

08.05.23 
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- rehabiliteringen av Grua kirke og forberedelser til 100-årsmarkeringen (Hadeland 11.08.23): 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- gjenåpning etter rehabiliteringen (Hadeland 06.11.23): 

 

 

 

 

 

 

 

I tillegg har staben sendt og fått på trykk en rekke forhåndsomtaler av aktiviteter, som 

trosopplæringstilbud, spesielle gudstjenester, foredrag om Lunner kirke, merking av pilegrimsleden 

med mer. 

 



 

 

 

  

 

13 

LUNNER MENIGHETSRÅD 

 
SAMMENSETNING 2023:   

Ragnhild Karin Lier Western  leder 

Bente Nilsplass Nygaard  nestleder 

Gunnar Østby 

Victoria Tvenge-Carlsen 

Aud Irene Hovsveen Hallum 

Lars Bilden 

Kristin Sundt     sokneprest 

Varamedlemmer: (Første varamedlem innkalles til alle møtene.) 

Tord Gulbrand Nordli   John Eirik Tvenge-Carlsen      

  

Amund Gillebo og Marit Hegli har vært saksbehandler for Lunner menighetsråd. 

 

Følgende øvrige verv hadde menighetsrådets medlemmer: 

Fellesrådet:     Ragnhild Lier Western og Victoria Tvenge-Carlsen 

Varamedlemmer i fellesrådet:  Aud Irene Hovsveen Hallum og Gunnar Østby 

Diakoniutvalget:  Aud Hovsveen Hallum og Bente Nilsplass Nygaard 

Gudstjenesteutvalget:    Heidi Østby 

Trosopplæringsutvalget:                   Tord Gulbrand Nordli og Victoria Tvenge-Carlsen  

Restaurering og oppussing Oppdalen kapell: Gunnar Østby, Tord Gulbrand Nordli, Torgeir Benoni,  

     Solveig Rustad  

 

Lunner menighetsråd har hatt 6 møter og behandlet 55 saker. 

 

Menighetsmøter:  

Ekstraordinært årsmøte ble holdt 12. februar i Grua kirke (om felles menighetsråd) 

Menighetenes ordinære årsmøte ble holdt 07.05.23 i Oppdalen kapell. 

 

Gaver:  

Kr 3000 i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 

Vi viser for øvrig til regnskapet. 

 
 

Utvalgte saker: 
 

Totalrenovering av dåpssakristi, Lunner kirke. 

 

Etablering av plass for rullestolbrukere og barnekrok i Lunner kirke. 
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GRUA/HARESTUA MENIGHETSRÅD 

 

SAMMENSETNING 2023: 

Berit Skjørshammer    leder 

Gudrun Elisabeth Hansen   nestleder 

Wanda Josefsen Foss     

Inger Helene Frøislie Lunner 

Hege Marie Haakenstad Godli 

Christer Bosse 

Stian Keyn Elysian   sokneprest 

Varamedlemmer:    Eva Rønneseter Medina, Kai Otto Fet 

Marit Hegli/Amund Gillebo har vært saksbehandler og sekretær for Grua/Harestua menighetsråd. 

 

Følgende øvrige verv hadde menighetsrådets medlemmer: 

Fellesrådet:           Berit Skjørshammer og Gudrun Elisabeth Hansen 

Varamedlemmer, fellesrådet:   Wanda Josefsen Foss og Inger Helene F. Lunner  

Diakoniutvalget:  Christer Bosse og Berit Skjørshammer   

Gudstjenesteutvalget:    Gudrun E. Hansen og Eva R. Medina 

Trosopplæringsutvalget:                       Inger Helene F. Lunner og Wanda Josefsen Foss 

Kontaktperson for Kirkens SOS:  Christer Bosse 

Heiagjengen:     Christer Bosse og Hege M. Haakenstad Godli 

Grua kirke – fornyelser og utbedringer: Wanda Josefsen Foss, Gudrun E. Hansen, Inger Helene  

     Lunner, Hege M. Haakenstad Godli og Håkon Rødningsby 

 

Grua/Harestua menighetsråd har hatt 6 møter og behandlet 57 saker. 

 

Menighetsmøter:  

Ekstraordinært årsmøte ble holdt 12. februar i Grua kirke (om felles menighetsråd) 

Menighetenes ordinære årsmøte ble holdt 07.05.23 i Oppdalen kapell. 

 

Gaver 

Kr 2000 i breddegave fra Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal 

Vi viser for øvrig til regnskapet. 
 

Utvalgte saker: 
 

Grua kirke 100 år. Arbeidet med å planlegge jubileet startet opp i 2022, men hovedjobben ble 

gjennomført i 2023 av menighetsrådet, i samarbeid med stab. Dette innbefatter alt fra planlegging 

av jubileet og økonomiarbeid til møter med aktuelle samarbeidspartnere og kommunen. 

Representanter fra menighetsråd har også jobbet tett med kirkevergen under gjennomføringen av 

rehabiliteringsarbeidet i Grua kirke.  

 

I hovedkomiteen for jubileet satt Berit Skjørshammer, Gudrun Hansen, Stian Elysian, Torstein 

Nybø (fra kulturkontoret) og Amund Gillebo (kirkeverge).  

 

En redaksjonsgruppe har jobbet gjennom hele 2023 med 

innholdet til en jubileumsbok. På bildet har vi fra venstre 

Svein Godli, Kai Nordseth (redaktør), Stein Buan, Marie 

Kleven og Håkon Rødningsby. 
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LUNNER MENIGHETSRÅD (FELLES) 
 

Det nye menighetsrådet konstituerte seg 19.10.23 
 

Menighetsrådet hadde følgende sammensetning fra og med 01.11.23: 
 

Fra Lunner sokn:  

Ingrid Lunder    nestleder 

Ragnhild Karin Lier Western  

Gunnar Østby 

Ole Bjørn Hasli 

Tord Gulbrand Nordli (1. vara) Tobias Holt Brodersen (2. vara)  

Oddbjørg Oterholm (3. vara)  Lise Bjertnæs Holt (4. vara) 
 

Fra Grua/ Harestua sokn:  

Berit Skjørshammer    leder 

Gudrun Elisabeth Hansen  

Linda Bollum Lien 

Oda Irene Guddal Ruud, 

Rolf Henry Kjeilen (1. vara)   Mona Christine Olsen (2. vara) 

Egil Waaia (3. vara) 
 

Geistlig representant:  Kristin Sundt 

Vara    Stian Keyn Elysian 
 

Det nye felles menighetsrådet hadde to møter i 2023.  

 
 

Bilde: Møte med avtroppende og 

påtroppende menighetsråd, 23.11. i 

menighetssalen i Grua kirke. 
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MENIGHETSRÅDENES VIRKSOMHET 
 

 

UTVALGTE SAKER: 
 

Felles menighetsråd  
Med bakgrunn i det gode samarbeidet, og stort sett felles arbeid i soknene, vedtok menighetsrådene 

for både Lunner og Grua/Harestua menigheter 25.01.23 å gå over til et felles menighetsråd fra og 

med Kirkevalget 2023. Det ble vedtatt å ha lik representasjon fra de to menighetsrådene i et felles 

menighetsråd, med 4 faste og 4 varamedlemmer fra hvert menighetsråd. Soknene er fortsatt 

selvstendige rettssubjekter. Saken ble drøftet i et ekstraordinært menighetsmøte søndag 12. februar i 

Grua kirke, og vedtaket ble støttet. Ordningen med et felles menighetsråd skal evalueres underveis i 

valgperioden. Endringen til felles menighetsråd ble godkjent av Hamar biskop. 

 

Mandat for menighetsrådenes utvalg 
Som en del av forberedelsene til kirkevalget og det nye menighetsrådets arbeid arbeidet 

menighetsrådet med mandat og organisering av utvalgene (diakoni-, gudstjeneste og kirkemusikalsk- 

og trosopplæringsutvalg). 

 

 

UTVALGTE BEGIVENHETER 
 

 

 

Innsettelse av diakon Marianne Sagbakken 05.03. i Lunner kirke. Prost Tor Even 

Fougner gjennomførte innsettelsen, deler av koret Kordial, med Marianne selv, 

sang under gudstjenesten. Kirkekaffen ble avholdt i middelalderen av kirka. 

 

 

 

 

 

Staben forbereder konfirmantenes 

fasteaksjon, som ble avholdt 28.03. 

 

Påskefrokost i Lunner kirke på påskedag 9.04. før gudstjenesten. 

 

 

Friluftsgudstjeneste Kristi himmelfartsdag 18.05. på Rudsætra, i 

samarbeid med DNT Hadeland.  
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Skaperverkets dag ble markert med en friluftsgudstjeneste 

overfor Grua kirke søndag 04. juni. Speiderne deltok og 

bærekraftskoret i regi av Ida Benoni sang.  

 

 

 

 

 

 

Oppmerking av pilegrimsleden fra 

Jevnaker kirke til Lunner kirke, og fra 

Lunner kirke til Granavollen, ble 

gjennomført av kirkestaben i Lunner og 

frivillige fra Jevnaker menighetsråd.  

 

 

Olsok-gudstjeneste i Lunner kirke søndag 23. juli. I kirkestua ble det servert rømmegrøt og kaffe 

med kringle. I forkant var det pilegrimsvandring både fra Granavollen til Lunner kirke og fra 

Jevnaker kirke. Konsert i forbindelse med olsok-uka i Lunner kirke ved Mirjam og Anders 

Kringen–Torberntsson. Vandring til Granavollen etter konserten. 

50-årskonfirmantjubiléet ble markert i Lunner kirke 15.10. Lunnerkoret sang under gudstjenesten. 

Folkemusikkmesse ble avholdt i Lunner kirke 29.10, i samarbeid med Furuleiken spell- og 

danselag og Hadelaget. 

Allehelgensdag 05.11. var frivillige til stede på Lunner, Oppdalen og Grua kirke for å dele ut lys og 

servere kaffe for besøkende. Allehelgenssamling i Lunner kirke samme kveld. 

Gjenåpning av Grua kirke på julaften 24. desember, sammen med julegudstjenester i Lunner 

kirke, Oppdalen og Harestua kapeller.  

 

 

Kirkevalget 
Kirkevalget 2023 ble gjennomført med god innsats fra både stab og menighetsråd. Menighetsrådene 

arbeidet iherdig med å fylle kandidatlistene, spre informasjon om kirkevalget, gjennomføre 

forhåndsstemming og stemming på valgdagene.  

  

 

 

Valgfunksjonærer Inger Helene 

F. Lunner og Marit Hegli på plass 

i Harestua Arena på valgdagene. 
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DIAKONI, MISJON OG FRIVILLIGHET 
Også i 2023 var det gjennomført en rekke både kontinuerlige og sporadiske diakonale tiltak. Av 

faste aktiviteter kan vi nevne: Besøkstjeneste, sjelesorgsamtaler, andakter på LHOS, Toppen 

eldretreff, sorggrupper, Hekta ungdomsklubb, minilederkurs for ungdom, kriseteam og ulike 

arrangementer i forhold til påske.  

 

Diakonien har også et spesielt ansvar innenfor sorgarbeid, er med i en del av konfirmantarbeidet og 

i gudstjenestefeiringen. Den nye diakonen har jobbet en del med ungdommer, konfirmanter og 

startet opp Minilederkurs etter konfirmantleiren. Hele 25 % av konfirmantene meldte seg på kurset. 

MiLK-kurset har gått ca. annenhver torsdag hele høsten 2023 og etter lederkurset har vi hatt Hekta-

samlinger. Det er mange ungdommer som kommer og går, så det føles som et veldig meningsfullt 

arbeid.  

 

Den årlige bussturen, som er et samarbeid med diakonene i Gran, ble avlyst da det ikke ble nok 

påmeldte og turen ble da for dyr for menighetene å dekke.  

 

Menigheten er engasjert i ulike tiltak for å støtte opp om diakonalt arbeid i andre land. Lunner 

menighet vedtok i 2023 å støtte et NMS-prosjekt i Etiopia, med mål om å samle inn kr 10.000 årlig. 

I tillegg fortsatte menighetsrådenes støtte til kirke- og menighetsbyggingen i Mustamäe i Tallinn. 

Dette året hadde vi ikke høstmarked eller annet åpent arrangement, men i stedet hadde vi et digitalt 

lotteri. 

 

Barnehjemmet i Peetelikirken i Tallinn støttes av Estlandsgruppa i Lunner menighet som jevnlig 

samler inn penger gjennom faste givere og ulike tiltak som julegaveaksjon, utkjøring av 

menighetsblad, solidaritetsgudstjenester, dugnader og enkeltgaver i forbindelse med fødselsdager 

o.l.  Estlandsgruppa lønner to lærere som hjelper barna på barnehjemmet og i nærområdet med 

lekser slik at de kan klare å henge med på skolen. I tillegg sendes en sommergave og en julegave for 

å dekke barnas mange behov.  

 

Gjennom den årlige fasteaksjonen gjør konfirmanter og foreldre en stor jobb med å gå med bøsser 

og samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid som har spesielt fokus på å hjelpe med vann og 

sanitærutstyr i ulike deler av verden, spesielt under store katastrofer. Konfirmantene ble fordelt på 

forskjellige roder og gikk rundt i lokalsamfunnet, med base i hver av kirkene.  

 

Diakonen organiserer også kirkeverter og kaffeverter til gudstjenestene. Det er en god frivillig gjeng 

som stiller opp og tar på seg dette arbeidet, i tillegg til noen i staben. I 2023 har diakonen og Kristin 

prest jobbet hardt med å få en fullstendig orden på listen over kirkeverter og kaffeverter.  

 

Også dette året hadde vi åpne kirker med musikk i forbindelse med Allehelgenssøndag. Til 

allehelgens-samlingen på kvelden inviteres alle som har mistet en av sine kjære foregående år og 

samtidig blir disse invitert til sorggruppe. Sorggruppe ble etablert som et samarbeid mellom Gran 

og Lunner. Det er i skrivende stund sju aktive med i sorggruppen og disse møtes hver tredje uke.  

 

Menighetene vil takke alle som har stått i en frivillig tjeneste også dette året. Mange ulike oppgaver 

er blitt utført, og uten dere kunne vi ikke drevet dette diakonale arbeidet i menighetene våre.  
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DÅP 
Arbeidet knyttet til dåp, samtaler med foreldre med mer, har blitt gjennomført som vanlig i 2023. 

 

Vi har videreført «dåpsaksjonen» vi begynte med i 2018, der mange i menigheten (og andre) har 

bidratt med å strikke sokker til alle nyfødte i Lunner kommune. Dette har vi fått gode 

tilbakemeldinger på. Vi har et godt samarbeid med helsestasjonen som deler ut sokkene sammen 

med invitasjon til dåp og til babysang. Helsestasjonen er også svært positive til babysang, og sprer 

info om dette til de som er innom. 

 

 

TROSOPPLÆRING 
 

Trosopplæringsplanen fortsetter i store trekk som tidligere år. For 2023 har aktivitetene våre sett 

slik ut: 

Februar: 

Tårnagenter i Lunner nord: 9-åringer. 96% oppmøte. 

 

April:  

Diverse skole og barnehagebesøk i forbindelse med påske 

 

April/mai:   

6-årsklubben - arrangement over 4 kvelder pluss en 

gudstjeneste til utdeling av 6-årsboka. Oppmøte: 58% i Lunner 

sør og 39% i Lunner nord. 

Pilegrimsvandringer med konfirmanter ble gjennomført. 

 

August/september: 

Konfirmasjoner 

4-åringer og 4-årsbok: Oppmøte: Grua/Harestua: 42% og 

Lunner: 41%  

Oppstart av “Superonsdag” - et tilbud en gang i måneden til 

småbarnsforeldre der de får middag (mot en liten betaling) og 

har sang/lekopplegg med barna. De større barna er i 2.etasje på 

Heimly og har “Superklubben”. Bra oppmøte (ca. 30 – 35).    

 

Oktober:        

Kirkerottekino i Lunner kirke: Oppmøte: 65% av 5-7 åringene i 

Lunner nord og 11% av samme aldersgruppe fra Lunner sør - 

mange barn i “alle aldre”! Full kirke! Teater i 2024! I samarbeid 

med Lunner barnegospel. 

 

Desember:   

LysVåken - et overnattingsopplegg i Lunner kirke for 12 og 13-

åringer. Oppmøte: 22 % (neste år er det Gruas tur!) 

Diverse skole og barnehagebesøk i forbindelse med jul. 
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BARNEHAGER 
I forbindelse med påsken hadde trosopplærerne det tradisjonelle besøket i Grua barnehage og 

Gamleskolen barnehage på Grua, i tillegg til Roa barnehage. Før jul ble det to barnehagebesøk, i 

Grua barnehage og i Kalvsjø barnehage. Det har vært en mangeårig tradisjon med å ha Lucia-

gudstjeneste for barnehagene i Grua/Harestua sokn, i Harestua kapell. Det legges vekt på å formidle 

juleevangeliet på en måte som passer for de minste.  

 

SKOLE - KIRKE SAMARBEID 
Trosopplærerne har et fast samarbeid med Lunner barneskole og 5. trinn - Jul. Vi har eget julespill 

som blir øvd inn av 5. trinn og brukt under skolesamlingen i Lunner kirke før jul. Her samles vi til 

fire “forestillinger” (for 1. og 2.trinn, 3. og 4., 6. og 7. trinn og til slutt for dem som har behov for 

tilrettelagte tjenester). 

 

Planen for skole-kirke samarbeid i Grua/Harestua sokn har gått som tidligere med besøk av prest/ 

trosopplærere på hvert klassetrinn på begge barneskolene. Tema: 1. trinn - Skapelsen, 2. trinn – 

Jesus, 3. trinn - Symboler og festdager (pinse), 4. trinn - Begravelse/døden. 5. trinn – 

Påskevandring, 6. trinn – Bibelen, 7. trinn – Middelalder og pilegrimsvandring.  

 

KONFIRMASJON OG UNGDOMSARBEID 
De som konfirmerte seg 2023 var det første konfirmantkullet i det nye konfirmantopplegget i 

Lunner. Totalt var det 54 konfirmanter (29 fra Grua/Harestua og 25 fra Lunner). Fokuset ble mer på 

opplevelser kombinert med undervisning, heller enn bare rene undervisningstimer som tok mye tid 

og som samtidig var krevende å gjøre inspirerende og gode for konfirmantene. En erfaring etter ett 

år med ett samlet kull at fellessamlingene kan bli for store, og man mister samlingene med mindre 

grupper.  

 

En annen erfaring var at det fortsatt er krevende med 

rene tradisjonelle undervisningstimer, spesielt når 

konfirmantene kommer rett fra en full dag på skolen. 

Framover ønsker vi å finne en god balanse mellom 

størrelsen på samlinger (store vs mindre) og 

pedagogiske metoder for undervisningssamlinger 

(teori /opplevelse/blanding).   

 

Det ble til sammen arrangert 5 

konfirmasjonsgudstjenester; 2 gudstjenester i Lunner 

kirke og 3 i Grua kirke.    

 

Konfirmantleiren «HEKTA» ble holdt fra 31. juli til 

04. august 2023 for våre konfirmanter. På leiren var 

ungdomsarbeider Torgeir Benoni, prest Kristin Sundt 

og diakon Marianne Sagbakken med som ledere.  
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Vi har også fortsatt å ha lokale HEKTA-

samlinger/ ungdomsklubb for ungdom og da 

spesielt konfirmantene som et ekstra sosialt 

tilbud. Disse sosiale samlingene ble flyttet 

fra Harestua kapell til Grua kirke og finner 

sted annenhver torsdagskveld. Disse 

samlingene blir ledet av Torgeir Benoni og 

Marianne Sagbakken. Vi har med glede sett 

at deltakelsen på disse samlingene har økt i 

forhold til året før. Dette er inspirerende 

siden vi har ønsket å skape et sosialt og 

attraktivt samlingspunkt for ungdommer 

rundt konfirmasjonsalderen. Frammøte av antall døpte: 20% i Lunner sør og 28% i fra Lunner sør.  

 

 

 

MUSIKK- OG KIRKEMUSIKALSK AKTIVITET  
Menighetene har et rikt sang- og musikkliv. For barn og unge har menighetene det åpne tilbudet 

babysang og barnekoret «Lubago», Lunner barnegospel (se mer om disse under  «Arbeid for barn 

og unge»). Korene Kordial, Lunnerkoret og Lunner kammerkor bidrar på enkelte gudstjenester 

gjennom året. Enkeltpersoner bidrar med sang og musikkinnslag under enkelte gudstjenester. 

Det holdes en rekke konserter i våre kirker gjennom året. Noen av dem er i regi av menigheten, i 

samarbeid med andre eller er mer rene eksterne arrangementer.  

 

Det var ingen konserter i Grua kirke høsten 2023 grunnet rehabiliteringsarbeid.  

 

Følgende konserter ble avholdt i våre kirker i 2023: 

 

 

Totalt deltok ca. 1500 personer på konsertene i våre kirker i 2023. 

 

Dato Kirke Kor/artist Type arrangement Arrangør 

06.jan Lunner 
Bjørn Sigurd Glorvigen, Ådne 
Svalastog, Rasmus Kjorstad 

Draumkvedet: 
historiefortelling og konsert 

Lunner historielag og Lunner 
menighetsråd 

07.mai Lunner Hadeland Janitsjar   Hadeland Janitsjar 

27.jul Lunner 
Mirjam og Anders Kringen-
Torberntsson Klaverkonsert under Olsok Lunner kirkelige fellesråd 

29.sep Lunner Svein Hølmebakk og Lunner koret Hjartesong - konsert 
Heimly og Lunner 
menighetsråd 

04.okt Lunner Thomas Sanger- Elnæs Innspillingskonsert Thomas Sanger- Elnæs 

06.nov Lunner Karin Fristad og Kristoffer Grua Allehelgenskonsert Jølstad begravelsesbyrå 

25.nov Lunner 
Karin Okkenhaug og Hermund 
Nygård Konsert  Lunner kirkelige fellesråd 

03.des Oppdalen  Glalas Adventskonsert Glalas 

10.des Lunner 
Vestre Lunner Musikkforening og 
Lunnerkoret Julekonsert 

Vestre Lunner 
Musikkforening og 
Lunnerkoret 

15.des Lunner  Kordial og Kammerkoret Julekonsert Kordial og Kammerkoret 

16.des Lunner  Kordial og Kammerkoret Julekonsert Kordial og Kammerkoret 

17.des Lunner  Kordial og Kammerkoret Julekonsert Kordial og Kammerkoret 
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Utvalgte glimt fra konsertene: 

 

 

Kvederen Bjørn Sigurd Glorvigen, organist Ådne Svalastog 

og felespiller Rasmus Kjorstad presenterte noe av det eldste 

og mest gåtefulle vi har i norsk musikk; Draumkvedet. Med 

seg hadde de også pilegrimsprest Hans-Jacob Dahl som 

startet konserten med å fortelle om både historie, tekst og 

tematikk. Konserten ble holdt i kirkens middelalderdel og 

ca. 35 deltakere deltok. 

 

 

 

 

 

Karin Okkenhaug og Hermund Nygård hadde med seg et lite lass av 

instrumenter og inspirert av jazz, vise, pop og impro ga de en leken 

og musikalsk konsert i Lunner med nydelige tekster man kan kjenne 

seg igjen i. 

 

Sammen med Iver Olav Erstad fra Lunner/Oppdalen skrev Karin 

dåpssalmen «Kjære Gud, i dine hender» som de vant en konkurranse 

med i 2020. Salmen ble framført på konserten. Ca 45 personer 

deltok på konserten.  

 

 

 

HEIAGJENGEN FOR KIRKENE I LUNNER 

Heiagjengen har eksistert siden 2014 for å støtte opp om de aktivitetene som allerede foregår i 

kirkene og sørge for kirkekaffe etter hver gudstjeneste. Etter koronaens inntog har det vært liten 

eller ingen aktivitet på kirkekaffefronten, men Heiagjengen er i gang igjen fra 2023 i en litt annen 

form enn før. 

 

 

MENIGHETENES ARBEID FOR BARN OG UNGE 

 

Babysang 

Babysang er et ukentlig åpent tilbud i Harestua 

kapell. Det var mange deltagere på babysang i 

2023. Noen av barna fra 2022-kullet har fortsatt 

på babysang. “I kirken er det rom for deg og 

barnet ditt!”, er noe vi ønsker å formidle 

gjennom babysang. 

 

Oppmøte av antall døpte for hele året: 

Grua/Harestua: 129 %, Lunner: 113 % 

 

Bilde: Trosopplærer Ida i aksjon under 

babysang i Harestua kapell 

 

 

 



 

 

 

  

 

23 

LuBaGo/ Lunner barnegospel 

 

Lunner barnegospel (LuBaGo) er et kor for barn 

fra førskolealder og oppover. Koret opptrer i 

kirken, på Heimly og i andre sammenhenger 

lokalt.  

 

LuBaGo skal være et åpent og inkluderende 

tilbud, hvor barn kan være seg selv, bli sett og få 

oppleve glede, sang, dans, lek og utfoldelse. 

Koret er medlem i KFUK-KFUM, og får 

frifondsstøtte per barn herfra. Koravgiften er satt 

så lavt som mulig, for at ikke økonomi skal være 

noen hindring for deltakelse. Koret blir ledet av 

Ida Benoni, trosopplæringsleder. Koret har egen 

økonomi. 

 

Høydepunkter fra 2023: 

- "Ha med en venn - øvelse" i februar hvor til sammen 50 barn møtte opp! Etter dette doblet koret 

seg nesten. 

- vårkonsert sammen med Gran Soul Children på Jaren misjonshus, fullt band, trøkk og masse folk! 

- vi sang i Lunner kirke i forbindelse med utdeling av 6- årsbok. 

- minikonsert i forbindelse med Kirkerottekino i Lunner kirke. 

- opptreden på vår faste "Julegaveaksjon" til inntekt for barnehjem i Tallinn. 

 

ØKUMENISK SAMARBEID 

Vi har følgende faste felleskirkelige samlinger: 

• Bibeldagen, ble markert 5. februar i Lunner kirke. 

• Kvinnenes internasjonale bønnedag, ble ikke markert i 2023 grunnet rekruttering av nye 

diakoner i Lunner og Gran 

 

GAVE TIL BRUDEPAR 

Menighetsrådene gir alle brudepar en bibel. 

 

ROSA LYS AKSJON 
Dessverre ble ikke kirkene i Lunner lyssatt i rosa i 2023 grunnet kapasitetsutfordringer. 

 

ARBEID FOR VOKSNE 

I kirkens regi: 
Toppen eldretreff finner sted på Heimly hver mandag fra kl. 11 til 14. Ledere har vært  

Ragnhild Aasheim og Reidun Halvorsen. For de som trenger skyss til treffet, gis det tilbud om det.  

 

Arbeid som drives utenom Den norske kirke (listen er ikke utfyllende) 
Normisjon Lunner har jevn aktivitet med formiddagstreff, andre møter og konserter. Leder er Ole 

André Torp og Heidi Østby. Tilknyttet Normisjon Lunner er: 

Kordial. Gospelkor fra 18 år. Øver på Heimly annenhver mandag. Leder: Harald Andre Torp. 

Styreleder: Mariann Tollefsen. 

Lunner kammerkor (Normisjon). Kor for voksne. Øver på Heimly annenhver tirsdag. Dirigent: 

Hans Petter Erstad. Styreleder: Randi Thorvaldsen. 
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Misjonsforeninger  
Lunner misjonslag (Misjonssambandet) på Roa har møter blant annet på Bergosenteret  

Harestua misjonslag (Misjonssambandet) har møter i Harestua kapell og på Bergosenteret 

Oppdalen misjonsforening NMS - leder Marie Aubert Kleven. 

 

Bibelgrupper 
Lunner: Fem bibelgrupper med følgende kontaktpersoner: Solveig Tangen, Margun F. Torp, Heidi 

Østby og Trond Hem Stenersen  

Harestua: Bibelgruppe, og en Tro og tvil-gruppe med kontaktperson Eivind Tetlimo.  

 

MENIGHETENES GIVERTJENESTE  
Givertjenestens går til menighetens barne- og ungdomsarbeid. Menighetsrådene satte i 2011 i gang 

en offensiv vervekampanje for å få flere til å bli faste givere. Arbeidet har fortsatt, det er kommet 

noen nye givere og noen har avsluttet sin givertjeneste. Alle givere får informasjon om hva pengene 

brukes til, og det blir sendt ut giroer til de som ønsker det. Vi har nå 37 givere. Menighetsrådene bør 

fortsette offensiven med å skaffe nye givere. Givertjenestens totale resultat for dette året ble kr 113 

900,- (121 988,- i 2022) til barne- og ungdomsarbeidet. Menighetsrådene har gått til anskaffelse av 

givertjeneste-verktøyet Solidus med mål om bedre kommunikasjon om givertjenesten og bedre 

registrering- og rapportering av gitte gaver.  

 

STATISTIKK 

 2018 2019 2020 2021 2022  2023 

Døpte i Grua/Harestua 22 8 15 21 18  13 

Døpte i Lunner 34 17 30 30 28  23 

Konfirmerte i Grua/Harestua 31 33 29 23 23  28 

Konfirmerte i Lunner 35 29 36 30 31  25 

Vielser i Grua /Harestua 7 2 1 6 6  0 

Vielser i Lunner 4 4 5 5 4  6 

Begravelser i Grua/Harestua 15 24 26 29 39  23 

Begravelser i Lunner 54 29 37 38 33  45 

Alle gudstjenester i Grua/Harestua 

(deltakere) 

36(2440) 32(2217) 21(719) 
21(935) 

41(2133)  36(1903) 

Antall nattverdgudstjenester (deltakere) 18(532) 21(638) 8(158) 3(55) 17(253)  19(157) 

Alle gudstjenester Lunner (deltakere) 45(4411) 37(3342) 29(1607) 31(1604) 40(3431)  41(3010) 

Antall nattverdgudstjenester (deltakere) 17(536) 18(604 9(286) 5(97) 18(433)  21(335) 

Offer til eget arbeid Grua/Harestua 60736 47357 30147 27473 28540  33275 

Offer til eget arbeid Lunner 70237 73496 58795 38200 42805  43766 

Offer til andre Grua/Harestua 9476 31168 3680 11008 25163  28219 

Offer til andre Lunner 40200 45119 19849 56399 61916  69617 

Givertjeneste Grua/Harestua 25700 25500 30100 32000 44194  24300 

Innsamlet ved annet Grua/Harestua 21114 51560 0 0 10524  15271 

Givertjeneste Lunner 86350 76000 90950 90950 77794  89600 

Innsamlet ved annet Lunner 20075 48905 13000 11848 11250  10876 

 


